A Administração Municipal de Conchal-SP, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua

Francisco Ferreira Alves, n° 364 – Centro – Conchal – SP. CEP: 13835-000, neste ato

representado pelo  Exmo Prefeito, Sr. LUIZ VANDERLEI MAGNUSSON , no uso de suas

atribuições legais, torna público o 3º Aditivo ao Edital Nº. 001/2023, conforme a seguir:

CONSIDERANDO o princípio da publicidade norteador da administração pública, que

implica na ampla divulgação de todos os seus atos internos e externos;

CONSIDERANDO o princípio da legalidade e vinculação aos termos do edital do

certame;

DECIDE:

Art. 1º. – Fica retificado o Anexo I - CARGOS, NÚMERO DE VAGAS, SALÁRIO, CARGA

HORÁRIA E ESCOLARIDADE, no que se refere ao Cargo de Terapeuta Ocupacional que passa a

ter como remuneração o valor conforme segue:

COD CARGO REQUISITOS

MÍNIMOS

PARA

NOMEAÇÃO

VAGAS AMPLA

CONCORRÊNCIA

VAGAS

CR**

VAGAS

PCD***

CARGA

HORÁRIA

MENSAL

VENCIMENTO

BASE

007 Terapeuta

Ocupacional

Ensino

Superior

Completo em

Terapia

Ocupacional e

registro

profissional

no respectivo

Conselho da

Categoria.

01

-

-

150h

R$ 2.404,08

                 Art. 2º - Permanecem inalterados os demais itens e anexos constantes no Edital 001/2023.

                                                                                               Conchal - SP, 10 de agosto de 2023.

LUIZ VANDERLEI MAGNUSSON

Prefeito Municipal

ESTADO DE SÃO PAULO

              PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCHAL

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – 3º ADITIVO